[image: image1.jpg]

Администрация Сельского поселения «Колгуевский сельсовет»
Заполярного района Ненецкого автономного округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 апреля 2023 года № 20-п
поселок Бугрино

О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности Сельского поселения
«Колгуевский сельсовет» ЗР НАО
В целях проверки предотвращения чрезвычайных ситуаций и координации работ по противопожарному состоянию объектов на территории Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Создать комиссию в составе:
1. Председатель Комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и ОБП – Майков Николай Яковлевич глава Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» ЗР НАО.
2. Заместитель Комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и ОБП – Одинцов Александр Николаевич работник отдельного поста пожарников п. Бугрино.
3. Секретарь – Васильева Мария Витальевна ведущий специалист администрации Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» ЗР НАО.
4.Члены комиссии по предупреждению и Ликвидации ЧС и ОБП:

1. Русов Николай Владимирович – начальник филиала ЖКУ «Колгуев» МП ЗР «Севержилкомсервис»;
2. Пырерко Алексей Валентинович – представитель Ненецкой компании электросвязи, пункт связи в п. Бугрино;
3. Апицын Евгений Александрович – ветеринарный врач п. Бугрино;
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Сельского поселения
"Колгуевский сельсовет" ЗР НАО                                             Н.Я. Майков